
Servisní technik – Mix práce terén & kancelář,
elektro/stroj

 40 000 - 55 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Chceš práci, kde nebudeš jen jezdit po servisech, ale taky se zapojíš do přípravy, diagnostiky a plánování
oprav? Hledáme servisního technika, který zvládne elektro i mechaniku a má chuť řešit technické výzvy.
Nejde o nonstop cestování – většinu týdne strávíš v Brně, ale občas tě vyšleme i k zákazníkům v ČR a na
Slovensko. Dostaneš auto, podporu zkušenějších kolegů a možnost pravidelného školení v Německu, kde se
seznámíš s nejnovějšími stroji.

Náplň práce
Elektroinstalace a uvedení strojů do provozu  
Diagnostika závad (elektro, elektronika, mechanika, hydraulika)  
Nastavení a konfigurace softwaru na PC, školení zákazníků  
Plánování servisních zásahů a zajištění náhradních dílů  
Analýza technické dokumentace strojů  
Servisní výjezdy převážně v ČR a SK (občas Polsko, Maďarsko, Evropa)  
Spolupráce s kolegy při složitějších opravách 

Požadavky
SOU/SŠ elektro vzdělání  
Platná vyhláška 50/78 Sb. (dnes NV 194/2022 Sb.)  
Praxe v servisu výrobních strojů, ideálně vstřikolisy  
Dobré znalosti PC – práce s diagnostikou, objednávky součástek  
Řidičský průkaz sk. B – služební cesty k zákazníkům  
Angličtina na komunikativní úrovni (školení v zahraničí)  
Ochota cestovat (nejčastěji ČR a SK, občas další země)  
Výhodou: mechanika, hydraulika, IT dovednosti (SW, diagnostika) 

Nabízíme
5 týdnů dovolené  
Služební auto i k soukromým účelům (po zapracování)  
PC a mobilní telefon  
Stravenky  
Školení v ČR i v Německu  
Flexibilní pracovní režim – většinou 2-3 dny v terénu, zbytek v Brně 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


